

حلول ماه رجب و ولادت امام محمد باقر(ع) مبارک باد

اخبار کشور

WWW.AKHBARESANAT.IR

بیشترین تاثیر کرونا بر حمل‌ونقل‌های صادراتی و گردشگری است؛

اقتصاد متاثر از لیست سیاه FATF

اینکه برخی ادعای کنند قرار گرفتن در لیست سیاه **FATF** تاثیری بر اقتصاد ایران نمی گذارد اصلا صحیح نیست

و جای تاسف دارد که مسوولان اقتصادی کشور برای آرام کردن جو سیاسی کشور این حرف را می‌زنند



در همایش ارگان‌های دریایی کشور اعلام شد؛

ظرفیت بالقوه ایران برای توسعه صنعت بانکرینگ

۴

بیشترین تاثیر کرونا بر حمل‌ونقل‌های صادراتی و گردشگری است؛

اقتصاد کشور متاثر از لیست سیاه FATF

۴

سخنگوی دولت: جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا به ریاست روحانی برگزار می‌شود

مردم ایران چه آنهایی که پای صندوق‌ها آمدند و چه کسانی که نیامدند تبریک می گویم، دولت و مجلس متعلق به همه ایرانیان است. سخنگوی دولت افزود: بیش از همه از مردم که با وجود همه شرایط سخت حاکم بر کشور از تحريم‌ها گرفته تا حوادث ناگوار رخ داده؛ پای صندوق‌ها آمده تشکر و از همه دست اندرکاران انتخابات هم قدردانی می‌کنم. دولت همه تلاش خود را برای این که این انتخابات با صحت و امنیت برگزار شود به کرد.

ربيعی یادآور شد: نظام انتخاباتی ما صندوق محور است و همه ارگان نظام با رای مستقیم و غیرمستقیم مردم روی کار آمدند و معتقدیم دولت و مجلس برای منافع ملی و کمک به زندگی مردم کنار هم قرار بگیرند و هم‌فرازی کنند.

بیش از داروی کرونا به داروی اعتماد نیاز داریم

ربيعی با انتقاد از منفی نویسی گفت: گاهی وقت‌ها منفی نویسی برای لایک گرفتن در شبکه‌های اجتماعی بسیار زیاد است؛ الان زمان اعتماد از روابط دو طرفه است. اجازه دهید در کرونا با اعتماد کامل جلو برویم، در بحث کرونا شوخی نداریم و جامعه را نباید دچار ناامنی روانی کنیم و کشور را برای آثانی که می‌خواهند جامعه را به تاراج ببرند، آماده نکنیم، در نقد کردن دولت و گفتن کاستی‌ها تردیدی وجود ندارد.

سخنگوی دولت با بیان اینکه هر وزارت بهداشت به طور مستقیم دنبال برگزاری ویدئو کنفرانس خبری هستیم، خطاب به رسانه‌ها، اظهار کرد: از رسانه‌ها درخواست دارم با پیگیری روندها موضوع را به مسیر خود ببرید و اگر اشکالی هست، بازگوید؛ با پیگیری خبرها، اطمینان بخشی ایجاد کنید. ما بیش از داروی کرونا به داروی اعتماد، کنار هم قرار گرفتن و عمل به توصیه‌های بهداشتی وزارت بهداشت نیاز داریم.

شمار جان‌باختگان کرونا اعلام می‌شود

ربيعی عنوان داشت: هیچ چشم‌پوشی و کم‌گویی از اتفاقاتی که افتاده صورت نگیرد. مطمئن باشید هر تعداد افرادی که به رحمت خدا می‌روند و جانشان را از دست می‌دهند از هر نقطه‌ای که باشد بیان می‌شود.

سخنگوی دولت اضافه کرد: خواهش می‌کنم کمکم کنید چرا که کرونا یک بیماری است که جهان به آن مبتلاست و همه تلاش می‌کنند آن را کنترل کنند، ظرفیت بهداشتی ما هم می‌تواند آن را کنترل کند. هراس بیش از اندازه از کرونا آسپیش از نظر ایمنی جامعه را تحت تاثیر قرار می‌دهد. ربيعی ادامه داد: این تعهد اخلاقی دولت است که وزارت بهداشت مسائل را دقیقاً اعلام خواهد کرد. توصیه دیگر ما این است که متعسف می‌کنیم که به توصیه‌های وزارت بهداشت عمل شود.

وی با اشاره به زمان بستن پروازها اظهار داشت: یکی از احتمالات بسیار بالا در شیوع‌شناسی، شخصی بازرگانی است که دوبار در فاصله بستن پروازها، با خط هوایی کشور امارات و کشورهای دیگر این ویروس را انتقال داده و الان یکی از علائم قوی این است.

شفافیت بسیاری از کشورها اندازه ما نبوده است

ربيعی تصریح کرد: شاید به عنوان سخنگوی دولت نخواهم این موضوع را بیشتر باز بکنم، می‌دانیم که بسیاری از کشورها به هیچ عنوان شفافیت‌شان اندازه ما نبوده است. ما در این زمینه شفاف عمل کردیم.

وی خاطر نشان کرد: می‌دانیم که کشورها با این ویروس درگیری هستند و بعداً و یا در اخبار مختلف هم مشخص می‌شود که این کشورها هم درگیر هستند. ما در موضوع اعلام، متعهدانه عمل کردیم. سخنگوی دولت افزود: کمک کنید همین روند اعلام، هشدار و اطمینان‌بخشی توامان ادامه یابد.

پیروز انتخابات

مردم بودند

نه جناح و

حزب خاص



۲

کرونا یقه

بازار مسکن را

هم گرفت!

با وجود آن‌که معاملات مسکن شهر تهران در یک ماه اخیر ۲۰ درصد بالا رفته، در چهار روز اخیر هم‌زمان با احتمال شیوع کرونا ویروس از حجم مراجعات حضوری برای بازدید واحدها کاسته شده است.
به دنبال شیوع بیماری کرونا و خودداری خانواده‌ها نسبت به خروج از منزل بررسی‌های میدانی…

۳



واکنش به

مسدود شدن

مرزهای کشور

۲



بورس رکورد زد؛

شاخص

نیم میلیونی

بازار سرمایه از روز یکشنبه وارد رشد لحظه‌ای شده است، شاخص بورس دیروز (دوشنبه) در ادامه رشد روز یکشنبه تا این لحظه (۹:۲۶) با هشت هزار و ۲۵۰ واحد رشد برای نخستین بار به عدد ۵۰۷ هزار و ۱۵۴ واحد رسیده و رکوردشکنی دیگری را از خود بر جای گذاشت.براساس این گزارش تا این لحظه همه شاخص‌های اصلی بورس مانند شاخص قیمت (وزنی – ارزشی)، شاخص کل (هم وزن)، شاخص قیمت (هم وزن)، شاخص آزاد شناور، شاخص بازار اول و شاخص بازار دوم در کنار شاخص کل با رشد همراه بودند.تاکنون اکثر نمادهای مثبت هستند و نماد ملی صنایع مس ایران (فملی)، فولاد مبارکه اصفهان (فولاد)، معدنی و صنعتی گل گهر (گگل)، فولاد خوزستان (فخوز)، پتروشیمی پارس (پارس)، نفت و گاز پتروشیمی تامین (تاپیکو)، سرمایه گذاری غدیر (وغدیر) بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل داشتند.

سر مقاله

قرنطینه کن آقای وزیر

قرنطینه



مصطفی داننده

روزنامه‌نگار

چین و ایتالیا و احتمالا (کشورهایی که به زودی درگیر کرونا ویروس می‌شوند) بعد از مشاهده اولین بیمارا، دستور قرنطینه برخی شهرها را صادر کردند. در ایران اما بعد از گذشت چند روز از گسترش کرونا در سطح کشور هنوز خبری از قرنطینه و تعطیل کردن شهرها نیست.

جناب نمکی وزیر بهداشت در پاسخ به اینکه چرا شهر قم را قرنطینه نکردید گفته است: «برخی به ما گفتند که قم را قرنطینه کنید، اما من اعتقاد دارم مردم ما آنقدر فهیم، شریف و باشخصیت هستند که با آموزش‌هایی که ارایه می‌دهیم، خودشان رعایت می‌کنند و قرنطینه خانگی را برای خودشان اعمال می‌کنند.»

آقای وزیر بهداشت، نوسنده این متن تخصصی در علم پزشکی ندارد اما بنا بر اساس آنچه خوانده و شنیده می‌داند که ویروس کرونا به سرعت قابل انتقال است و یک مبتلا می‌تواند چندین نفر دیگر را گرفتار کند.

در این یک مورد با آن‌شالله،ن‌شالله گفتن کار درست نمی‌شود. باید کمی جدی‌تر بود. بارها گفته و نوشته‌ایم لازم نیست شما چرخ را اختراع کنید. کشور چین به صورت گسترده درگیر کرونا شده است. اولین کار آنها قرنطینه شهر ووهان بود. شهری که کرونا اولین بار آنجا به جان مردم افتاد.

کرونا در ایران هم از قم شروع شد. در همان ساعت‌های اعلام مرگ دو نفر بر اثر کرونا، برخی از اهالی قم از شهر خارج و به تهران و دیگر شهرها آمدند. هنوز هم این مهاجرت در حال انجام است. حق هم دارند، می‌ترسند و بهترین راه را فرار از شهری می‌دانند که درگیر ویروس کرونا شده است.

همان زمانی که وزیر بهداشت در حال توصیه مردم به قرنطینه خانگی است، برخی از اهالی پایتخت بعد از تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها راهی شمال شدند تا آنجا هم از هوا لذت ببرند هم جوچه بزنند و هم به خیال خودشان از شر کرونا خلاص شده باشند.

وقتی شما شهر را تعطیل و قرنطینه نمی‌کنید، برخی‌ها به اجبار مجبور هستند به محل کار خود بروند. همین آمد و شدها، به کرونا کمک می‌کند تا افراد بیشتری را درگیر خود کند.به یاد که با قرنطینه کردن یک شهر هیچ کس به شما برچسب بی‌مسئولیتی یا ناتوانی نمی‌زند. در خانه ماندن و بیرون رفتن کمک بسیاری به کنترل کرونا می‌کند. پس لطفا دست دست نکنید و فرمان قرنطینه قم به عنوان اولین شهری در ایران که درگیر این بیماری شده است را صادر کنید.

همین الان در همین پایتخت در قهوه خانه‌های مردم در حال دست به دست کردن شلنگ‌ها قلیان هستند. فکر می‌کنم قهوه‌خانه‌ها به شدت می‌توانند محلی برای انتقال کرونا باشند.

برای یک هفته مردم از خانه خارج نشوند به سرکار نروند و رفت‌وآمدها محدود شود تا تاثیر آن را در کنترل کرونا ببینم. برخی از مردم کرونا را جدی نگرفته‌اند. باید کاری کرد تا همه خود را در برابر دیگران و این بیماری مسئول بدانند.